

Coconut Grove - Appartement 1 MUR 21,000,000

Beds: 3 Baths: 0 Interior: 164 m² Exterior: 0 m²







Listing type: À Vendre Sur Plan | **Property type:** Appartement

Locality: PéreybèrePéreybère | Region: NorthNorth | Property ID: RS1412

Description

Bienvenue dans votre sanctuaire sur l'île paradisiaque. Situé dans le Nord, cet appartement de 3 chambres à coucher est moderne et distingué, une véritable oasis de tranquillité. Construit avec votre confort en tête, il s'ouvre sur un espace de vie spacieux avec une cuisine élégante et entièrement équipée pour recevoir. La terrasse donne sur le jardin, vous invitant à vous détendre et à profiter du paysage.

Coconut Grove offre un excellent mode de vie avec des services et des facilités haut de gamme dont une piscine de 25 mètres, une salle de sports et un café. La résidence est équipée d'espaces de rangement individuels et d'un accès par ascenseur, ainsi que d'un service de sécurité. Comme si cela ne suffisait pas, les normes thermiques et acoustiques de la résidence font des conditions de vie optimales une réalité pour tous, y compris pour les personnes à mobilité réduite.

Contactez-nous pour une visite.

À propos de Coconut Grove

Résidence intime accessible aux étrangers dans un emplacement exceptionnel, Coconut Grove propose des appartements avec de belles terrasses et des penthouses avec piscines privées, un style de vie insulaire au sein d'une communauté dynamique à l'île Maurice.

Située au Nord de Maurice, Pereybere est l'une des destinations balnéaires les plus prisées de l'île. Elle n'est qu'à cinq minutes de Cap Malheureux et de sa célèbre église aux toits rouge ...

VIEW ON SIR.MU



Lee Lazare
Real Estate Professional
info@sir.mu
+230 5490 8141

Mauritius Sotheby's International Realty

© 2024 Sotheby's International Realty Affiliates LLC. All rights reserved. Sotheby's International Realty® and the Sotheby's International Realty Logo [additional marks may be included here] are service marks licensed to Sotheby's International Realty Affiliates LLC and used with permission. Sotheby's International Realty Affiliates LLC fully supports the principles of the Fair Housing Act and the Equal Opportunity Act. Each office is independently owned and operated.